

بدرقه باشکوه سرداران و دانشمندان شهید با حضور مردم و مسئولین بر گزار شد

وداع با قهرمانان مقاومت



نیست و همان‌طوری که مسئولین و شورای عالی امنیت ملی و همه تاکید کردند، با چشمی باز و هوشیار و دست روی ماشه همه آماده هستند.
پورمحمدی: درود می‌فرستیم بر قهرمانان مان
همچنین مصطفی پورمحمدی صبح امروز (شنبه ۷ تیر ماه) و در حاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای اقتدار، اظهار کرد: در این شرایط، بهترین راه برای رسیدن به هدف، ایستادگی قهرمانانه و با جسارت است و باید همه هستی و اندیشه خود را در این مسیر بگذاریم.

بنا بر روایت مهر، دبیرکل جامعه روحانیت مبارز با اشاره به نقش شهدای اقتدار در امنیت کشور، افزود: درود می‌فرستیم بر قهرمانان‌مان که در این روزها و شرایط به بهترین شکل وظیفه و جایگاه خود را درک کرده و دشمن را به خوبی شناسایی کردند و بهترین وظیفه را به بهترین شکل انجام دادند.

علی اکبر ناطق نوری به جمع تشییع کنندگان پیوست

علی اکبر ناطق نوری در مراسم تشییع شهدای اقتدار حاضر شدند. حجت الاسلام و المسلمین علی اکبر ناطق نوری رئیس پیشین مجلس شورای اسلامی، درمراسم تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیستی که با حضور مسئولان لشکری، کشوری و اقشار مختلف مردم از میدان انقلاب اسلامی به سمت میدان آزادی تهران در حال برگزاری است، حضور یافت.

ضرغامی: حضور مردم نشان دهنده ریشه طولانی آنهاست

سید عزت الله ضرغامی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، امروز شنبه (هفتم تیرماه) در آیین تشییع پیکر مطهر تعدادی از سرداران و فرماندهان، دانشمندان هسته‌ای و شهروندان غیر نظامی در تهران که در حملات اخیر رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند، گفت: در این جنگ تحمیلی بهترین پاسخ به بی ادبی‌ها و گستاخی‌های ترامپ بی ریشه، همین حضور گسترده مردم است که جواش را می‌دهند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود: این حضور مقتدرانه و مودبانه مردم نشان دهنده ریشه طولانی آنهاست که طرف غربی و صهیونیستی فاقد آن است.

ضرغامی با بیان اینکه حق همیشه پیروز است و باطل رفتنی است، تاکید کرد: مردم ایران اگر همین رویه را ادامه دهند و پشتیبان رزمندگان و نیروهای مسلح کشورمان باشند، ان شا الله پیروزی نهایی هم با ما خواهد بود.

چمران: رژیم صهیونیستی رفته و می‌خواهد خودش را ترمیم و برای حمله‌های بعدی آماده کند

مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران، امروز شنبه(هفتم تیرماه) درحاشیه مراسم تشییع پیکر شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشورمان، درباره پیام رهبر انقلاب مبنی بر عدم تسلیم ایران و اتحاد فوق‌العاده ملت ایران، گفت: من اصولاً از به کار بردن کلمه «تسلیم» اکراه دارم. می‌خواهم بگویم که ما با آن‌ها کنار نمی‌آیم؛ همانطور که آقا هم فرمودند، تسلیم از

مراسم تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی اسرائیل به کشورمان، از میدان انقلاب به سمت میدان آزادی برگزار شد.

به گزارش خبرآنلاین، مراسم تشییع پیکر فرماندهان نظامی و دانشمندان کشورمان، که در جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی علیه ایران شهادت رسیدند با حضور اقشار مختلف مردم در تهران درحال برگزاری است.

آنگونه که خبرگزاری ها روایت کرده اند، مردم تهران از ساعت ها قبل از آغاز رسمی مراسم بدرقه در مسیرهای تعیین شده برای عبور پیکر شهدا حاضر شده بودند.

کدام سرداران شهید تشییع شدند؟

بنا به روایت ایسنا، شهید سلمی، شهید شانه‌ای، شهید ربانی و خانواده ، شهید محمد باقری، شهید محرابی ، شهید شادمانی،شهید محمودباقری، شهید حاج‌زاده ،شهید رشید، شهید طهرانچی، شهید فریدون عباسی شهید محمداظمی، شهید محمدرضا نصیر باغبان، شهید حاج رمضان ، شهید نکویی، شهید شهریارز از جمله بیش از ۵۰ شهیدی هستند که امروز در تهران تشیع شدند.

مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار در تهران با تلاوت آیه ۳۸ سوره حج به صورت رسمی آغاز شد.

در آیه ۳۸ سوره حج آمده است: ﴿إِنَّ اللَّهَ يُدَافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كَلَّ خَوَّانٍ كَفُورٍ﴾ «مسلماً خدا از مؤمنان دفاع می کند، قطعاً خدا هیچ خیانت کار ناپسایسی را دوست ندارد.»

تابوت کودکان جلودار کاروان شهدا

تابوت‌های کودکان شهید جلودار کاروان شهدا بود و عده‌ای به صورت خانوادگی در مراسم تشییع شهدا شرکت کردند.

بدرقه کنندگان شهدا در این مراسم در میدان انقلاب یکصدا شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند.

حضور خانوادگی شهدا؛ نماد ایثار یک ملت

بنا به روایت تسنیم، یکی از نکات برجسته مراسم امروز، حضور خانوادگی برخی شهداست. مادر، پدر، همسر و فرزندان شهیدان در صفوف اول تشییع حاضرند و این حضور، به مراسم جنبه‌ای عمیق‌تر داده است.

میان شهدا ۴ کودک و ۴ بانو هم دیده می‌شوند که نشان می‌دهد معرکه جهاد امروز، دیگر محدود به مرزهای جغرافیا یا لباس رزم نیست. میدان جهاد امروز، خانه به خانه و نسل به نسل امتداد یافته است.

مراسم امروز تنها به حضور مردم عادی محدود نیست، چهره‌های برجسته کشوری و لشکری، مسئولان، علما و خانواده‌های شهدای سال‌های پیش همگی امدادند تا در این بدرقه تاریخی سهمی داشته باشند. حضور اقشار مختلف از روحانیون، دانشجویان، کارگران، کارمندان و خانواده‌ها، نماد یک انسجام ملی بی‌نظیر است که برخاسته از «عشق به شهدا» و «نفرت از ظلم» است.

سردار قآنی و پزشکیان در میان مردم

سردار قآنی فرمانده سپاه قدس در مراسم تشییع شهدای اقتدار در تهران حضور یافت. همچنین رئیس‌جمهور با حضور در میدان انقلاب تهران در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار ایران حاضر شد.

وی کنار مردم در میدان انقلاب که مرکز و نقطه اصلی آغاز مراسم است، حاضر شده است.

اولین حضور درایان شمعانی

بنا بر روایت تسنیم دریایان علی شمعانی مشاور سیاسی رهبر معظم انقلاب اسلامی که در جریان حملات اخیر اسرائیل به تهران مجروح شده بود، در مراسم تشییع پیکر شهدای اقتدار ملی در تهران حاضر شد. در ابتدای حملات اسرائیل به تهران شایعاتی مبنی بر شهادت دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی منتشر شد که صحیح نبود. شمعانی در حمله رژیم صهیونیستی به منزلش دچار جراحات و در بیمارستان بستری شده بود.

وزیر کشور: هوشیار و دست به ماشه آماده‌ایم
اسکندر مومنی وزیر کشور در مراسم تشییع شهدای حمله به اسرائیل گفت: طبیعی است که به هر حال با دشمن عهدشکنی طرف هستیم. رژیم صهیونیستی نشان داد که به عهدش پایبند

قالیباف:

مردم بار دیگر لبیک یا خامنه‌ای، لبیک یا حسین است را معنا کردند



رئیس مجلس شورای اسلامی باتاکید بر اینکه مردم بار دیگر لبیک یا خامنه‌ای، لبیک یا حسین است را معنا کردند، گفت: شما مردم نشان دادید که قدران مدیریت هوشمندانه و شجاعانه رهبر الهی انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای هستید.

سخن نخست

نقش رهبر انقلاب در دفع تجاوز دشمن

ادامه از صفحه یک

در این مقطع رهبر معظم انقلاب،پیامبرگونه به میدان آمده و در پیامی تلویزیونی خطاب به ملت ایران تأکید کردند: «رژیم خبیث و رذل صهیونی دچار خطا و غلطی بزرگ شد که عواقب آن او را بیچاره خواهد کرد.»

صدور این پیام قاطع و امیدوارکننده نه تنها اضطراب عمومی را کاهش داد بلکه موجب نوعی حمایت ملی از نیروهای مسلح برای مقابله با دشمن شد.از منظر تاریخی، این پیام یادآور موضع حضرت امام خمینی (ره)در آغاز جنگ تحمیلی بود که فرمودند«دیوانه‌ای سنگی انداخت و رفت»

در اقدامی دیگر، آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان فرمانده کل قوا با یک تصمیم‌گیری سریع و موثر، به فاصله چند ساعت پس از شهادت فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، نفرات جایگزین آن‌ها را مشخص کردند و اتخاذ این تصمیم راهبردی موجب ایجاد اعتماد و اطمینان ویازرگرداندن شرایط به حالت عادی شد.با این تصمیم نیروهای مسلح سریعاً صحنه نبرد را بازسازی کرده و در حملات آفندی با موشکباران و حملات پهبادی به اراضی اشغالی،طرف متجاوز را در شوک فروبردند.رهبر معظم انقلاب همچنین در ادامه نخستین پیام خود با اطمینان بخشیدن به مردم گفتند:

« ملت بزرگ ایران مطمئن باشند که نیروهای مسلح به پشتیبانی آنها با قدرت عمل خواهد کرد و ضربه‌های سنگینی به این رژیم خواهد زد و این رژیم از این خیانت بزرگ، سالم خلاصی نخواهد یافت.»

این پیام نه تنها مردم ایران را نسبت به پاسخگویی محکم و کوبنده به دشمن مطمئن کرد بلکه با ایجاد وحدت و یکپارچگی در میان ارکان نظام و گروه ها و نخبگان کشور، همه را بصورت منسجم به میدان دفاع از نیروهای مسلح و محکوم ساختن تجاوز گسیل داشت.

در واقع رهبر معظم انقلاب با توکل و اعتماد به وعده‌های الهی و انجام اقدامات حکیمانه ،یک جامعه شوک‌زده چندنده‌میلیونی را در کمتر از چند ساعت به یک ملت متحد، شجاع و دشمن ستیز و نیروهای مسلح را پس از غافلگیری اولیه به نیرویی فعال و سلحشور تبدیل کرد.رهبر معظم انقلاب به عنوان فرمانده کل قوا نقشی بی بدیل در مقابله با تجاوز اسرائیل و آمریکا ایفا نمودند و در نهایت با صدور فرمان حمله به پایگاه آمریکایی العیدید در قطر، دشمن را در حالت انفعال قرار داده و موجب دفع تجاوز شدند.

نکته آخر اینکه تدابیر هوشمندانه ایشان همچون بهره گیری از سخنرانی و پیام رسانه یی،بوقع،جایگزین سازی سریع جانشین های فرماندهان شهید،تقویت انسجام ملی و تاب آوری اجتماعی،قاطعیت در برخورد با دشمن و هدایت میدان و دیپلماسی،می تواند در آینده در پژوهشکده های راهبردی ایران و جهان مورد مطالعه گرفته‌و تبدیل به الگو شود.

اخبار

عراقچی:

هر گز اجازه نمی‌دهیم کسی سر نوشت ما را تعیین کند



سید عباس عراقچی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه «ما ارزش خود و استقلال خود» را می‌دانیم، تاکید کرد: هرگز اجازه نمی‌دهیم کسی سرنوشت ما را تعیین کند.

به گزارش ایرنا، عراقچی بامداد شنبه در واکنش به گزاره‌گویی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: پیچیدگی و سرسختی ایرانیان به خوبی در فرش‌های باشکوه ما که با ساعت‌ها تلاش و صبر بی‌شمار بافته شده‌اند، مشهود است. اما به عنوان یک ملت، فرضیه اساسی ما بسیار ساده و سراسرت است: ما ارزش خود، ارزش استقلال خود را می‌دانیم و هرگز اجازه نمی‌دهیم کسی دیگر سرنوشت ما را تعیین کند.

وزیر خارجه ایران تاکید کرد: اگر رئیس‌جمهور ترامپ در مورد تمایل به توافق صادق است، باید لحن بی‌احترامی و غیرقابل قبول نسبت به رهبر معظم ایران، آیت الله العظمی خامنه‌ای، را کنار بگذارد و از آسیب رساندن به میلیون‌ها پیرو صمیمی خود دست بردارد.

وی افزود: مردم بزرگ و قدرتمند ایران، که به جهانپان نشان دادند رژیم اسرائیل چاره‌ای جز پناه بردن به "بابا" برای جلوگیری از له شدن توسط موشک‌های ما ندارد، به تهدیدها و توهین‌ها دل خوش نمی‌کنند. اگر توهمات به اشتباهات بدتری منجر شود، ایران در رونمایی از توانایی‌های واقعی خود تردید نخواهد کرد، که مطمئناً به هرگونه توهم در مورد قدرت ایران پایان خواهد داد.

عراقچی در پایان نوشت: حسن نیت، حسن نیت می‌آورد و احترام، احترام می‌آورد.

بقایایی:

ایرانیان ثابت کردند که ملت امام حسین هستند



سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: ایرانیان ثابت کردند که ملت امام حسین هستند؛ ملتی که در آورده‌ها حق در برابر باطل، با تکیه بر ایمان، پایمردی و همبستگی ملی، توان چیرگی بر هر اهریمنی را دارند.

به گزارش مهر، اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه در صفحه شخصی اش نوشت: امروز مردم غیور ایران زمین، شماری از پاک‌ترین و میهن‌دوست‌ترین فرزندان خود از فرماندهان، نخبگان، ورزشکاران، زنان و کودکان این سرزمین را که در جریان جنگ تحمیلی رژیم متجاوز صهیونیستی به شهادت رسیدند، با اندوهی سنگین اما ایستاده و با اقتدار، بر دوش گرفتند و با احترامی غیرقابل‌وصف، همچون قهرمانانی اسطوره‌ای، به خاک وطن می‌سپارند؛ تا هر یک، بذری شوند برای رویش قهرمانانی دیگر.

بقایی افزود: ایرانیان ثابت کردند که ملت امام حسین هستند؛ ملتی که در آورده‌ها حق در برابر باطل، با تکیه بر ایمان، پایمردی و همبستگی ملی، توان چیرگی بر هر اهریمنی را دارند. به صبر کوش تو ای دل که حق را نکند چنین عزیز نگینی به دست اهرمنی.

اسلامی ایران و شکست رژیم صهیونیستی، انسجام و وحدت ملت ایران بود.
این سیاستمدار باسابقه افزود: ملت ایران پای نظام و کشور خود ایستادند، موضوع و محوریت ایران مهمترین مساله‌ای بود که همه مردم را با هر گرایش و قومیتی حول خود جمع کرد.

جهانگیری گفت: مساله دوم این بود که پس از حمله غافلگیرانه رژیم اسرائیل، تدبیر رهبر معظم انقلاب کارگشا بود. فرماندهان نظامی به سرعت جایگزین شدند و پس از آن نیز تمام دستگاه‌های حکومتی و دولت پای کار آمدند تا به حمد الله موفقیت حاصل شود.

وی اظهار کرد: ملتی که آنگونه در دوران حملات ایستادگی کرد، در هنگام تشییع شهدا چه فرماندهان و سرآمدان نظامی و همچنین سایر شهدا همه آنها (مردم) به صحنه آمدند که پای کار باشند. رهبر انقلاب نیز اعلام کردند که ملت ایران هرگز تسلیم نخواهد شد.

حضور آذر جهیمی در میان مردم

محمد جواد آذری جهیمی در مراسم تشییع شهدای حمله اسرائیل حضور پیدا کرد.

احمد وحیدی: ملت ایران ثابت کرده‌اند که پیروز میدان هستند

سردار احمد وحیدی مشاور فرمانده کل سپاه، امروز شنبه ۷ تیرماه ۱۴۰۴ در حاشیه آیین تشییع شهدای اقتدار ملی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به پیام سوم رهبر معظم انقلاب مبنی بر عدم تسلیم ایران و اتحاد فوق‌العاده ملت در طول جنگ ۱۲ روزه با صهیونیست‌ها، گفت: ملت بزرگ ایران در طول ۴۶ سال گذشته، صحنه‌های باشکوهی از ایستادگی و مقاومت را در مقابل استکبار، تجاوزگری‌ها و زورگویی‌ها به نمایش گذاشته‌اند و در هر مرحله(دوران انقلاب، دوران دفاع مقدس و بعد از آن) ثابت کرده‌اند که پیروز میدان هستند.

طائب: دشمن مجبور شد از طریق یکی از کشورهای همسایه درخواست آتش‌بس کند
حجت‌الاسلام طائب رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه، با اشاره به توانمندی‌های دفاعی ایران اظهار کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در تمامی حوزه‌های زمینی، هوایی و دریایی به پیشرفته‌ترین تجهیزات دفاعی مجهز هستند. اگر رژیم صهیونیستی جسارت تکرار حمله به خاک میهن اسلامی را داشته باشد، با پاسخی به مراتب کوبنده‌تر از قبل مواجه خواهد شد که آثار آن برای دهه‌ها در ذهن دشمن خواهد ماند.

بنا بر روایت ایسنا، رئیس سابق سازمان اطلاعات سپاه به تشریح جزئیات عملیات اخیر پرداخت و گفت: آمریکا برای اولین بار در تاریخ از بمب‌های با قدرت تخریب بسیار بالا استفاده کرد که پیش از این در هیچ جنگی به کار نبرده بود. وقتی دشمن دید که با مقاومت قهرمانانه مردم ایران و واکنش سریع و حساب‌شده نیروهای مسلح مواجه شده، عملاً به بن‌بست رسید.

وی افزود: دشمن مجبور شد از طریق یکی از کشورهای همسایه درخواست آتش‌بس کند که این خود نشانه‌ای واضح از شکست استراتژیک آنها بود.

نظر ما غیرقابل تصور است و ما تا آخر ایستاده‌ایم. وی افزود: مشخص است که رژیم صهیونیستی رفته و می‌خواهد خودش را ترمیم و برای حمله‌های بعدی آماده کند و ما باید برای حمله‌های بعدی به رژیم صهیونیستی و نابودی او آماده باشیم.

فتاح: این وحدت را باید حفظ کنیم

سید پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، صبح امروز (شنبه ۷ تیر ماه) و در حاشیه مراسم تشییع پیکر مطهر شهدای اقتدار، اظهار کرد: حتماً عنایت الهی همیشه حافظ نظام، مملکت، رهبر و این مردم بوده است. از سوی دیگر، وحدت ملی ما در این روزها بسیار مشخص است. ملت خیلی با هم یکپارچه و همدل شدند و تحمل کردند و طی این ۱۲ روز، بر مملکت آراش حاکم بود.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام گفت: البته ما هم ضربه دیدیم و این فرماندهان عزیزی که به شهادت رسیدند، خیلی قیمتشان بالااست، اما دشمن هم شکست سختی خورد و آتش‌بس را قبول کرد. این وحدت را ما باید حفظ کنیم. وحدت زیر پرچم ایران و زیر نظر ولایت و مقام معظم رهبری بسیار مهم است.

وی افزود: آن‌ها می‌دانند که شکست خورده‌اند، اما به زبان آوردن و اقرار به شکست برای آن‌ها سخت است. البته مردم دنیا دارند اقرار می‌کنند که در این جنگ، این نظام اسلامی است که آتش‌بس را به آن‌ها تحمیل کرده است. این وحدت رویه و همدلی را ما باید حفظ کنیم، چرا که سرمایه بسیار مهمی است.

رمضان شریف: نسل جوان با ماهیت آمریکایی‌ها آشنا شوند

رمضان شریف رئیس مرکز اسناد و تحقیقات دفاع مقدس که در مراسم تشییع شهدای اقتدار حضور داشت گفت: این ۶۶ شهیدی که ما در این ۱۲ روز تقدیم کردیم، یک گواه روشنی‌ست برای نسل جوان ما که با ماهیت آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها و عظمت انقلاب اسلامی آشنا شوند و این راه را که راه سربلندی ملت و کشور عزیزمان است را ادامه دهند.

وی افزود: بدون شک این مرحله هم جزو مراحلی است که مردم ایران با هوشمندی آن را تبدیل به یک فرصت جدید برای پیشرفت خواهند کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی، سردار قآنی و ظریف در مراسم تشییع شهدای اقتدار در میدان انقلاب حضور یافتند.

جهانگیری: ملت ایران پای نظام و کشور خود ایستادند

«اسحاق جهانگیری» امروز شنبه ۷ تیرماه ۱۴۰۴ در آیین تشییع شهدای اقتدار ملی گفت: خوی استکباری و تجاوزگری همیشه در رژیم صهیونیستی وجود داشته است اما کسی تصور نمی‌کرد که این رژیم به این درجه از جسارت برسد که به جمهوری اسلامی ایران آن هم براساس اهداف کاملاًواهی، حمله کند.

بنا بر روایت ایرنا، وی تاکید کرد: خوشبختانه ملت ایران درسی به این رژیم داد که ماندگار خواهد شد و مهمترین عامل پیروزی جمهوری

دکتر هاشمی‌تبار، دکتر سلیمانی، دکتر باکویی، دکتر برجی کازرونی، دکتر ساداتی و دکتر صدیقی صابر نیز به آسمان پیوستند و مظلومانه، بار پرافتخار، برگ زرین دیگری بر کتاب پرغور این ملت افزودند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه مردم، امروز نه فقط پیکرها را، که پرچم عزت ایران را بر دوش کشیدید، تصریح کرد: شما مردم بار دیگر لبیک یا خامنه‌ای، لبیک یا حسین است را معنا کردید و نشان دادید که قدردان مدیریت هوشمندانه و شجاعانه رهبر الهی انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه‌ای هستند. در این پیام آمده است: اینجانب به نمایندگی از مجلس شورای اسلامی و در برابر این همه وفاداری، ایمان، ایستادگی و عظمت، از یکایک شما ملت شریف ایران، صمیمانهسپاسگزارم.

قالیباف با بیان اینکه در این روزهای خطیر، وحدت و حضور شما بزرگ‌ترین پاسخ به دشمن و صهیونیست

به گزارش ایرنا، محمدباقرقالیباف امروز شنبه(۷ تیرماه)

در پیامی نوشت: مردم شریف، باعزت و سرافراز ایران؛ امروز، تاریخ بار دیگر در خیابان‌های این سرزمین ورق خورد. شما با قدم‌هایی که از دل غیرت و ایمان برداشتید، پیکر پاک فرزندان شهید این خاک را بر دوش کشیدید و نشان دادید که ایران، هنوز، وطن مردمان بزرگ است.

وی تاکید کرد: در برابر شکوه حضور شما در مراسم وداع با سرداران سرافراز سپاه اسلام از شهید سعید ایزدی و شهید غلامرضا محرابی تا شهیدان حاجی‌زاده، ربانی، شادمانی، شهریار، رشید، کاظمی، باقری و سلامیه که جان خود را در برابر تجاوز صهیونیست‌ها سپر کردند، سر تعظیم فرود می‌آورم.

وی در این پیام آورده است: در کنار این عزیزان، دانشمندان برجسته و کم‌نظیری چون دکتر فریدون عباسی دوانی، دکتر طهرانچی، دکتر مینوچهر، دکتر ذوالفقاری، دکتر فقهی، دکتر مطلبی‌زاده، دکتر عسگری،